ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “S. CATERINA DA SIENA-AMENDOLA”
Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23
GRIGLIA DI VALUTAZIONE II PROVA SCRITTA: INDIRIZZO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ RICETTIVA: ACCOGLIENZA TURISTICA
 DIRITTO E TECNICHE MMINISTRATIVE DELLA STRUTTURA RICETTIVA


	Indicatori
	Descrittori di livello

	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	PUNTEGGIO

	
	NON RAGGIUNTO
	PARZIALMENTE RAGGIUNTO
	BASE
	INTERMEDIO
	AVANZATO
	

	COMPRENSIONE del testo introduttivo o della tematica proposta o della consegna operativa

	0/1
	1,5
	2
	2,5
	3
	

	PADRONANZA delle conoscenze relative ai nuclei fondamentali della/delle discipline
	0/1
	3
	3,5
	5
	6
	


	PADRONANZA delle competenze tecnico-professionali evidenziate nella rilevazione delle problematiche e nella elaborazione delle soluzioni
	
0/1
	4
	4,5
	6
	8
	

	CAPACITÀ di argomentare, di collegare e di sintetizzare le informazioni in modo chiaro ed esauriente, utilizzando con pertinenza i diversi linguaggi specifici 
	0/1
	1,5
	2
	2,5
	3
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